VOXSET

Singers with Vox Appeal

Marche a suivre pour installer les
sonneries et notifications Voxset sur
Iphone

1. Cliguez sur le fichier [gllgle](e]alslRV{NETq o] gl Wdle)

2. Choisissez « Décompresser » tous les fichiers dans la bibliothéque de votre choix
g e ngtone

Décompresser / Partager Edition Copie de sauvegarde Cutils Réglages Affichage Aide

|'}|_. Mom du dossier: Ringtones Voxset Iphone % @ Tous les fichiers Q

Mettre &

¢

?;g Emplacement : ChUsers\Bernard\Des...\Ring tones Voxset Iphone Décom'presser () Fichiers sélectionnés Rechfrcher mail-
Décomprasser Fichiers 4 décompresser
L Nom Type Medifie Taille Taux Regro.. Chem
o Aaaaaah.mdr Sonnerie 11.08.201515:... 39'806 2%  33'884
& Ahh c'est beau.mdr Sonnerie 11.08.201515:... 24'201 4% 23159
& Alpage.médr Sonnerie 11.08.201515:..  309'091 1% 205307
&1 Beatbox kungfu.mdr Sonnerie 11.08.201515:... 37484 3% /29
& Bouteille.mér Sonnerie 11.08201515:.. 104846 1% 103'283
i Break beatbox.médr Sonnerie 11.08.201515:... 39449 3% 38452
i Cartoon.mdr Sonnerie 11.08.201515:... 25'958 3% 25152
& Chévre agagante.mdr Sonnerie 11.08.201515:.. 44'993 2% 43972
i Faiadapa.médr Sonnerie 11.08.201515:... 63'543 2% 62363
| Get lucky.médr Sonnerie 11.08.201515%.. 313773 1% 310048
& Goutte.rmdr Sonnerie 11.08.201515:.. 41'180 2% 40233
i James Bond tire un coup.médr Sonnerie 11.08.201515:... 54'012 2% 52788

3. Ouvrez votre programme ltunes (Version 12 ou supérieure)
4. Connectez votre Iphone a votre ordinateur

Ev P
Fichier Edition Présentation

N B Q.- [

5. Cliquez sur les 3 petits points pour faire apparaitre I'icbne SON
Fichier Edition Présentation

n H [ Q T
Cliquez sur la cloche

Cliquez sur Fichier -> Ajouter un fichier a la bibliotheque
Choisissez la bibliothéque dans laquelle vous avez sauvegardé les fichiers
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http://www.voxset.com/fileadmin/Media/Music/Sonneries/Iphone/Ringtones_Voxset_Iphone.zip

VOXSET

singers with Vox Appeal

(75) Ajouter 3 Ia bibliothéque X
%v . » Voxsetringtone mix - » Ring tones Voxset Iphone » - | errherdans : Ring tones... 0
Qrganiser = MNouveau dossier =~ [ @
3¢ Favoris * Nom . N*® Titre Artistes ayant parti.. Album i
B Bureau i Aaaaaah.mdr
“E| Emplacements ré il Ahh c'est beau.mér
1 Téléchargements = & Alpage.mér
o Beatbox kungfu.mér
. Bibliotheques & Bouteille.mdr
@ Documents B i& Break beatbox.mdr
[ Images & Cartoon.mdr
Jl Musique & Chévre agacante.mér
B vidéos & Faiadapa.mdr
& Get lucky.mdr
#d) Groupe résidentiel & Goutte.mdr
é James Bond tire un ... -
1M Ordinateur - [ m | »
Nom du fichier: | ~ | Tousles fichiers () -|
I Cuvrir Ivl [ Annuler ]
10. Sélectionnez le(s) fichier(s) que vous voulez transférer dans votre Iphone et cliquez sur
« Quvrir »

11. Appuyez sur I'icone « Téléphone » a droite des 3 petits points
O~

Fichier Edition Présentation Commandes Compte  Aide

A HOQ « [

v Nom - Durée Artiste
+ Aaaaash 0:02
+ Ahh c'est beau 0:01
¥ Alpage 0:19
+ Beatbox kungfu 0:02
+ Bouteille 0:08
+ Break beatbox 0:02
+ Cartoon 0:01
+ La castafiore se prend une porte 0:06
+ Chévre agagante 0:03
+ Lacolombe de James Bond 0:05
+ Faiadapa 0:04
+ Get lucky 0:19
+ (outte 0:02

12. Cliquez sur l'icdbne SON , puis sur « SYNCHRONISER »
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VOXSET

singers with Vox Appeal

Réglages
[=] Résumé
/A Apps
1 Musique
E Films
[ Séries TV
,C]. Sons

[iE1 Photos

@ Infos
Surmon appareil

[l Musique

H Films

[ séries TV

A Livres

[¥] Livres audio

m Sons

= Mémos vocaux

38 sonneries - 3 minutes
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Nom

Aazaaaah

Ahh c'est beau

Alpage

Beatbox kungfu

Bouteille

Break beatbox

Cartoon

La castafiore se prend une porte
Chévre agagante

La colombe de James Bond
Faiadapa

Get lucky

Goutte

James Bond tire un coup
Jingle bonne réponse
Jingle mauvaise réponse

Le loup amoureux

Le loup seul

Mmmh le bon café

[ Trmotas ] Ao

13.

Durée Artiste
0:02
0:01
0:19
0:02
0:06
0:02
0:01
0:06
0:03
0:05
0:04
0:19
0:02
0:03
0:03
0:04
0:06
0:06
0:11

I e

Album

4.83 Go libre

Modifier la liste de lecture

| Synchroniser

14. Vous pouvez maintenant attribuer les sonneries et autres notifications selon la méthode

habituelle
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